
Dowóz uczniów do szkół
w roku szkolnym 2018/2019.
	Trasa
	Przywóz uczniów godzinach

	TRASA  I - I KURS
	

	Węgierka- Szkoła
	7.05
	

	Chorzów - koniec
Chorzów k/WDK
Chorzów k/kościoła
Tyniowice - Szkoła
	7.10
7.12
7.15
7.25

	

	Bystrowice k/Euro-Bud

Więckowice remiza
Więckowice 
Bystrowice
Tyniowice – szkoła
Bystrowice parcelacja
Roźwienica
	7. 30

7.35
7.37
7.40
7.45
7.47
7.50
	

	TRASA II - I KURS
	

	Czudowice – Skrzyżowanie
Czudowice – Przystanek PKS
Czudowice – Przystanek PKS
Cząstkowice - Szkoła
Cząstkowice – Skrzyżowanie
Roźwienica - szkoła
	6:55
7.00
7.02
7.10
7.12
7:20

	

	Wola Roźwienicka/ Leśniczówka
Wola Roźwienicka k/p. Płocicy
Wola Roźwienicka – Przystanek PKS
Wola Roźwienicka – Przystanek k/P. Branowskiego
Wola Roźwienicka – Przystanek PKS
Roźwienica -  Zakład Stolarski
Roźwienica – szkoła
	7.25
7.27
7.30

7.32

7.34

7:35
[bookmark: _GoBack]7:37
	

	II KURS
	

	Rudołowice – Remiza
Rudołowice – Sklep
Rudołowice /Kolonia
Roźwienica -  Szkoła


	7.40
7.42
7.45
7.47
	


	III KURS
	

	Jarosław  - dworzec PKS
Mokra + Słomianka
Roźwienica - Szkoła

	7.20
7.40
7.46
(dzieci zabiera autobus kursowy              do Rudołowic)




Uwaga. Godziny przywozu i odwozu uczniów mogą ulec zmianie po opracowaniu szczegółowego podziału godzin w poszczególnych szkołach.

